ШТАБ НАРОДНЫХ ДРУЖИН ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 2
от 01 декабря 2016 года

заседания штаба народных дружин Пошехонского муниципального района

Присутствовали:

Приглашен Глава Администрации Пошехонского МР Н.Н. Белов.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О  подписании соглашения  о сотрудничестве народной  дружины городского поселения «Сога»  с  Администрацией городского поселения и отделом полиции «Пошехонский» МУ Рыбинское УМВД РФ.
2. О выдаче удостоверений члена ДНД дружинникам.

1. СЛУШАЛИ Главу Администрации Пошехонского МР Белова Н.Н. Он поставил перед дружинниками задачу навести порядок в Пошехонском районе по охране имущества в общественных местах, таких как отремонтированные скверы и парки, в которых вандалы ломают лавочки, урны и фонари.
1. СЛУШАЛИ Главу Администрации городского поселения Пошехонье А.А. Румянцева. Он поддержал Н.Н. Белова и предложил подписать соглашение о сотрудничестве.

РЕШИЛИ: Одобрить текст и подписать соглашение о сотрудничестве народной  дружины городского поселения «Сога»  с  Администрацией городского поселения и отделом полиции «Пошехонский» МУ Рыбинское УМВД РФ.

2. СЛУШАЛИ В.Н. Холманова начальника  отдела полиции «Пошехонский» МУ Рыбинское УМВД РФ. Он подчеркнул важность привлечения общественности к охране правопорядка в населенных пунктах Пошехонского района, рассказал о статусе члена ДНД.
РЕШИЛИ: Выдать удостоверения членов ДНД членам  народной дружины «Сога».
Начальник штаба ДНД

Пошехонского района                              В.И. Глоба
В.И. Глоба

Н.А. Попова

В.Н. Холманов

Н.А. Попов

В.В. Егоров

А.А. Румянцев

Начальник штаба              В.Н. Соколова

Зам.начальника               В.А. Панкрашов

Члены штаба                          А.М. Гуляев